

# **W. M. Snedker- og Tømrerfirma ApS**

**Bomhusstræde 10, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 28 69 75 11**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020.

---

Christian Henrik Meyer Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W. M. Snedker- og Tømrerfirma ApS Bomhusstræde 10 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 28 69 75 11
	Stiftet: 4. maj 2005
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Christian Henrik Meyer Hansen
<b>Modervirksomhed</b>	C. Meyer Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed, fortrinsvist snedker- og tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 327.377 kr. mod 496.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.886 kr. mod 18.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>327.377</b>	<b>496.183</b>
1 Personaleomkostninger	-311.823	-442.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.800</u>	<u>-20.800</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.246</b>	<b>33.155</b>
Andre finansielle indtægter	4.366	4.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.006</u>	<u>-13.924</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.886</b>	<b>23.281</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.163</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.886</b>	<b>18.118</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.118
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.886</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.886</b>	<b>18.118</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	57.300
Materielle anlægsaktiver i alt	37.500	57.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>57.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	172.949	83.000
Varebeholdninger i alt	172.949	83.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.875	136.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.885	103.019
Udskudte skatteaktiver	31.415	31.415
Tilgodehavender i alt	229.175	270.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>402.124</b>	<b>353.509</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>439.624</b>	<b>410.809</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	29.250	35.100
Overført resultat	-43.669	-28.633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.581</b>	<b>131.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.017	67.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.373	44.104
Anden gæld	292.653	168.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.043	279.342
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>329.043</b>	<b>279.342</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>439.624</b>	<b>410.809</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	40.950	-52.601	113.349
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	18.118	18.118
Opløsning af opskrivning	0	0	5.850	5.850
Egenkapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>35.100</u>	<u>-28.633</u>	<u>131.467</u>
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-20.886	-20.886
Opløsning af opskrivning	0	0	5.850	5.850
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>29.250</b></u>	<u><b>-43.669</b></u>	<u><b>110.581</b></u>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	255.081	389.430
Pensioner	40.134	39.267
Andre omkostninger til social sikring	4.734	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	11.874	9.555
	<u><b>311.823</b></u>	<u><b>442.228</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.006	13.924
	<u><b>21.006</b></u>	<u><b>13.924</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	116.650	116.650
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>116.650</b></u>	<u><b>116.650</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	75.000	75.000
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-134.350	-113.550
Årets afskrivninger	-19.800	-20.800
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-154.150</b></u>	<u><b>-134.350</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>37.500</b></u>	<u><b>57.300</b></u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>0</u>	<u>12.300</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.		

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Meyer Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Henrik Meyer Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-458277037717

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-01-19 18:31:10Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-01-19 20:11:04Z

NEM ID 

## Christian Henrik Meyer Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-458277037717

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-01-21 19:00:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VPWYIM-BSTQW-CE8V6-NF2SX-WKLSM-I2P1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>